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منچســتریونایتد در هفتــه چهاردهم لیگ جزیــره با تک گل 
مارکوس راشــفورد به پیروزی رسید تا روند رو به جلوی شاگردان 
اریک تن هاخ ادامه داشته باشد.این هفتمین گل راشفورد در فصل 
بود، ۲ گل بیشــتر از تعداد گل های او در طول فصل گذشــته که 
آینده او در اولدترافورد مــورد ابهام قرار داده بود. این بازیکن ۲۵ 
ســاله فصل گذشته در ۳۲ بازی تنها ۵ گل به ثمر رسانده بود. در 
بازی یکشنبه شب راشــفورد صدمین گل خود را برای یونایتد به 

ثمر رساند و اولین بازیکن یونایتد پس از وین رونی نام گرفت که 
به این رکورد رسیده اســت. رونی در سال ۲۰۰۹ توانست رکورد 

صد گل برای منچستر را ثبت کند.
راشــفورد پس از تبدیل شــدن به بیســت و دومین بازیکنی که 
برای منچســتریونایتد ۱۰۰ گل به ثمر رســانده است، اصرار دارد 
که دوران چالش برانگیز را کاملًا پشــت گذاشته است.راشفورد به 
Sky Sports گفت: یک انرژی کاملا متفاوت نسبت به فصل 

قبل در تیم وجود دارد که من را در موقعیت بهتری قرار می دهد و 
اکنون واقعاً انگیزه دارم. وی که نســبت به فصل گذشته، روزهای 
بهتری را پشــت ســر می گذارد، اظهار داشت: فصل پیش گاهی 
اوقات با مســائل ذهنی بیشتری نسبت به امروز دست و پنجه نرم 
می کردم و مســائل خارج از زمین بازی باعث شــده بود، عملکرد 
واقعی ام را نشــان دهم. این بزرگتریــن تفاوت امروز من با فصل 

گذشته است.

رشفورداز»انرژیمتفاوت«درمنچستریونایتدلذتمیبرد

ورزشی

قطر اخیرا آمار و ارقامی را منتشــر کرده که نشان می دهد شمار 
گردشــگران این کشــور پس از ناکامی های ناشی از همه گیری 
کرونا بهبود یافته اســت و بر این اســاس ورودی  گردشــگرن 
بین المللی به این کشور از ژانویه تا ژوئن امسال به ۷۲۹ هزار نفر 
رسید که ۱۹ درصد بیشتر از ۶۱۱ هزار نفری است که برای کل 

سال ۲۰۲۱ ثبت کرده بود.
نکته قابل توجه این اســت که این تعداد گردشــگر در ســال 
۲۰۲۱ و پیش از رقابت های جهانی فوتبال در ســال ۲۰۲۲ ثبت 
شــده است؛ رویدادی که پیش بینی می شــود حدود ۱.۲ میلیون 
بازدیدکننده به این کشــور جذب کند و حدود ۱۷ میلیارد دلار به 

اقتصاد ملی قطر اضافه کند.
»برتولــد ترنکل«، مدیر اجرایی در بخش گردشــگری قطر در 
این باره می گوید: ســرمایه گذاری روی گردشــگری فعلی یک 
موضوع اســت  و اطمینان از رشــد پایدار موضوعی دیگر. سال 
گذشته شورای عالی امور اقتصادی و سرمایه گذاری از ما خواسته 
بود تا یک برنامه ۱۰ ســاله ارائه دهیم که شــامل استراتژی و 
معیارهایمان باشد. گردشگری حدود شش تا هفت درصد از تولید 
ناخالص داخلی قطر را تشــکیل می دهد و در این طرح، اساساً تا 
سال ۲۰۳۰ این سهم دو برابر خواهد شد و به ۱۲ درصد می رسد.   
این رقم ۱۲ درصدی، شــامل تاثیرات مستقیم و هم غیرمستقیم 
گردشگری اســت، به این معنی که مخارج و هزینه های زندگیِ 
صدها هزار ذینفعی که از کل اکوسیســتم گردشــگری در قطر 
حمایت می کنند را در نظر می گیرد. از لحاظ اشــتغال نیز بخش 
گردشــگری در قطر پیش از همه گیــری کرونا حدود ۱۲۰ هزار 
کارمند داشت که برای دو برابر کردن سهم آن در تولید ناخالص 

داخلی، باید سهم اشــتغال را به حدود ۲۲۰ تا ۲۵۰ هزار کارمند 
افزایش دهیم.

رســیدن به مرز ســهم ۱۲ درصــد در تولیــد ناخالص ملی، 
گردشگری را به یکی از ســه بخش مهم اقتصادی قطر تبدیل 
می کند. با توجه به این که صنایع مرتبط با کربن، ساخت وســاز، 
صنایع زیرساخت، مراقبت های بهداشتی، لجستیک و آموزش به 
طور ســنتی بخش های مورد توجه قطر بوده اند، این یک تغییر 
بزرگ محســوب می شــود و می توان گفت گردشــگری اکنون 

جایگاه خود در قطر را به دست آورده است.
»برتولد ترنکل« همچنین اظهــار می کند: قطر در نظر دارد تا 
سال ۲۰۳۰ سالانه شــش میلیون بازدیدکننده جذب کند. برای 
حمایت از رشد گردشگری در این کشور، تعدادی اقامتگاه  جدید 
لوکس یا اخیرا افتتاح شــده اند یا به زودی افتتاح خواهند شد که 
شامل هتل های »فرمونت« و »رافلز« در برج های نمادین کاتارا 
در دوحه، هتل »The Ned« که احتمالا امسال افتتاح می شود 
و همچنین اســتراحتگاه ساحلی »هیلتون سالوا« و »ویلاس« و 

استراحتگاه سلامتی »زلال« اشاره کرد.
او بیــان می کند: در حالــی که این املاک در ســطح بالایی 
قرار دارند، قطر باید کســانی را که ممکن اســت با بودجه های 
کم تری خواهان ســپری کردن تعطیلات در این کشــور باشند 
در نظــر بگیرد. ما در حال گفتگــو با بخش خصوصی در بخش 
سرمایه گذاری هتل هستیم تا رشد در بخش اقامتگاه های مقرون 
به صرفه را نیز تشــویق کنیم تا علاوه  بر هتل های پنج ســتاره 
استثنائی، اقامتگاه های سه و چهار ستاره خوب و مقرون به صرفه 

هم داشته باشیم.

مشــارکت بخش خصوصی برای رشد گردشگری در این کشور 
حیاتی است، اما ارائه مقرراتی که فرآیندها را ساده می کند نیز به 
همان اندازه مهم اســت و چیزی است که »ترنکل« و تیمش به 
دقت در حال بررســی آن هستند. او در این باره می گوید: بخش 
دشــوار ایجاد تعادلی درست است. شــما به سطحی از مقررات 
نیاز دارید، اما نمی خواهیــد بیش از حد ایجاد مقررات کنید. کل 
این اســتراتژیِ مقررات چیزی است که ما در دو سال گذشته با 
مشــاوران روی آن کار کرده ایم. در چند حــوزه مقررات چندان 
پخته نبود، به عنوان مثال گردشــگری ماجراجــو و فعالیت در 
بیابان، که یا مقرراتی نداشــت یا مقررات بسیار سبکی داشت. ما 
این مقررات را بســیار حرفه ای تر و قوی تر می کنیم و این حتما 
روی بخش خصوصی تأثیر می گذارد؛ زیرا ما اســتانداردهایی را 
بــرای آن ها وضع می کنیم تا یا مجوز داشــته باشــند و یا مورد 

بازرسی قرار بگیرند.
فــرودگاه بین المللــی حمد دوحــه که فــرودگاه اصلی قطر 
محســوب می شود، پس از پایان فاز A طرح توسعه، می تواند 
میزبان ۵۸ میلیون مســافر باشد. فاز B این برنامه سال آینده 
آغاز خواهد شــد و ظرفیت آن را به بیش از ۶۰ میلیون مسافر 

افزایش خواهد داد.
 گردشــگری قطر همچنین یک کمپین تبلیغاتی با هدف جلب 
توجه میلیون ها نفر از توریســت ها برای گردش در این کشــور 
در طول ۴۸ ســاعت راه اندازی کرده است. »دیوید بکهام« فوق 
ستاره پیشــین فوتبال جهان که بیش از ۷۵ میلیون دنبال کننده 
در اینســتاگرام دارد، تبلیغ کننده این کمپین چند رسانه ای است 
که او را در حال ســفر روی یک قایق چوبی سنتی، گشت وگذار 

در بازارهای پیچ در پیچ ادویه »ســوق واقف«، تماشای هنرهای 
خیابانی محلی، پختن تاکو، کمپینگ در صحرا و موتورســواری 
برای بازدید از نقاط مختلف نشــان می دهــد. مهاجران مقیم و 
همچنیــن قطری های برجســته ای مانند شــیخه ریم آل ثانی، 
سرآشــپز نــور المزرویی، فیلمســاز حمیده عیســی الکواری و 
همچنین قهرمان موتورسیکلت سعید السلیتی نیز در این کمپین 

تبلیغاتی حضور دارند.
جدا از برگزاری نمایشــگاه های جاده ای در کشورهای مختلف 
برای جلــب حمایتِ بازارهای اصلی، از جمله هند و عربســتان 
سعودی، بخش توریسم قطر در ماه آگوست ۲۰۲۲ نیز نخستین 
دفتــر نمایندگی خود را در تهران، پایتخت ایران افتتاح کرد. این 
سیزدهمین افتتاحیه جهانی آن در ادامه شبکه بین المللی از دفاتر 

نمایندگی بود که در حال حاضر بازارهاییریال از جمله اســترالیا، 
هند، چین و ایالات متحده را در بر می گیرد.

»اکبر الباکر«، رییس بخش گردشــگری قطر که مدیر اجرایی 
گروه قطر ایرویز نیز هســت و به نوبه خود رویکردی هماهنگ 
برای رشد گردشگری کشور ارائه می دهد، می گوید: در ماه ژوئن، 
گروه )هواپیمایی(   قطر ایرویز رکورد ســود خالص ۱.۵۴ میلیارد 
دلاری را در طول ســال مالی ۲۰۲۱-۲۲ گزارش کرد که ۲۰۰ 
درصد بیشــتر از بالاترین سود گزارش شــده خود در ۲۵ سال 
گذشته است. درآمد حاصل از مسافران این گروه پروازی نسبت 
به سال قبل ۲۱۰ درصد افزایش یافته و در مجموع  ۱۸.۵ میلیون 
مسافر از طریق این هواپیمایی جابه جا شده اند که نسبت به سال 

قبل آن ۲۱۸ درصد افزایش داشته است.

قطرپسازجامجهانیچهمیکند؟

لیگ  فوتســال  اصلی  یافتن مرحلــه  پایــان  با 
قهرمانــان اروپا، چهره ۱۶ تیــم صعود کننده به 
مرحله الیت در شــرایطی مشخص شد که ایران 
با حضور مســلم اولادقباد و حسین طیبی در تیم 
این رقابتهــا دارای نماینده  پالمــا، همچنان در 

بود. خواهد 
صدرنشینی پالما با طیبی و اولادقباد

تیــم پالما در گروه ۱ از ســطح A مرحله اصلی با 
شکست اســپورتینگ پاریس و تساوی مقابل غیرت 
قزاقستان و اسپورتینگ اندرلخت بلژیک، صدرنشین 

شد و به مرحله الیت راه یافت.
طیبی که در ســال های گذشــته با تیم های غیرت 
قزاقســتان و بنفیکا پرتغال لیــگ قهرمانان اروپا را 
تجربــه کرده بود، در این مرحله برای پالما چهار گل 
به ثمر رســاند. اولادقباد هم که کمتــر از دو ماه از 
حضورش در پالما می گــذرد، عملکرد خوبی در این 

بازی ها داشت.
حذف دو بازیکن ایرانی دیگر در بوسنی

اما ایــران به جز طیبی و اولادقبــاد، دو نماینده 
دیگر هــم در مرحله اصلی داشــت. حامد خدایی 
بازیکــن و امیــر احمدپــور دروازه بان فوتســال 
کشــورمان بودند که در تیم موســتار بوســنی و 

هرزگوویــن بازی می کردند. ایــن تیم در گروه ۵ 
از ســطح B با لوژنیکا صربســتان، آراز نخجوان 

آذربایجان و اوربرو سوئد همگروه بود.
طبق قوانین یوفا از ســطح B تنهــا یک تیم از 
هــر گروه صعود می کرد. موســتار باوجود میزبانی 
در این مرحله، ابتدا برابر لوژنیکا شکســت خورد و 
در ادامه برابر دو حریف دیگر خود به برتری رسید 
اما با کســب ۶ امتیاز هم از صعود به مرحله الیت 
بازمانــد. در این گروه، لوژنیکا بــا ۹ امتیاز راهی 

بعد شد. مرحله 
احمدپور در هر سه مســابقه برای موستار درون 

دروازه قرار گرفت و چهــار گل از ۶ گل دریافتی 
در این مرحله ســهم او بود. خدایــی هم در این 

مســابقات برای نماینده بوسنی به میدان رفت.
تیم های راه یافته به مرحله الیت

در مرحلــه اصلی، چهار گروه در ســطح A حضور 
داشــتند که از هر گروه ســه تیم راهی مرحله الیت 
شــدند. در ســطح B هم از هــر گــروه تنها تیم 
صدرنشــین صعود کرد تا در مجموع ۱۶ تیم تشکیل 

دهنده مرحله الیت باشند.
یــن تیم ها عبارتند از پالما و بارســلونا اســپانیا، 
اندرلخت بلژیک، غیرت قزاقســتان، اسپورتینگ و 
بنفیکا پرتغال، ویرژمه و فوتســال پولا کرواســی، 
اوراگان اوکراین،  اندرووز مالت، دوبووچ اسلوونی، 
یونایتــد رومانــی، لوژنیکا صربســتان، پیاســت 
ایتالیا و چرودیم جمهوری  ابولی  لهســتان، فلدی 

چک.
زمان برگزاری مرحله الیت

مرحله بعدی مسابقات فوتسال قهرمانی اروپا تا چند 
روز دیگر قرعه کشــی خواهد شد. طبق برنامه یوفا، 
مرحله الیت از ۲۲ تا ۲۷ نوامبر )۱ تا ۶ آذرماه( برگزار 
می شــود. در پایان این مرحله، تیم های راه یافته به 

مرحله نهایی مشخص خواهند شد.

جــام جهانــی ۲۰۲۲ نقطه عطفــی در تاریخ 
لیونل  بازیکنان بزرگــی مانند  فوتبال اســت. 
مسی، نیمار، کریستیانو رونالدو و لوییس سوارز  
احتمالا بعد از این جام خداحافظی کنند. در عین 
حال جوانانی که در جام جهانی خواهند درخشید 

احتمالا زیاد خواهد بود. 
کیلیان ام باپه در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه در 
۱۹ ســالگی همه را شــگفت زده کرد و همراه 
فرانسه قهرمان شد. باید دید در این دوره کدام 
بازیکــن جوان و جام اولی بــه کمک تیم ملی 

کشورش خواهد آمد. 
داروین نونیز )اروگوئه(

لوییس ســوارس در حال حاضر یک جانشین 
دارد. نونیز ۲۳ ساله یکی از مهم ترین خریدهای 
فصل برای لیورپول شــد. او با اروگوئه در ۱۳ 
بازی، سه گل به ثمر رساند. نونیز در اولین جام 

جهانی خود آرزوهای بزرگی دارد.
اورلین شوامنی )فرانسه(

هافبک فرانسوی  در سن ۲۲ سالگی به رئال 
مادرید کمک کرده اســت تا بعد از قهرمانی در 
لالیگا و لیگ قهرمانان تقویت شود. شوامنی در 
تیم ملی فرانسه ۱۴ بازی انجام داده و یک گل 

به ثمر رسانده است.
پدری )اسپانیا(

در ۱۹ سالگی، این هافبک اسپانیایی در برنامه 
ژاوی  به عنوان مهره ثابت مطرح شده اس. او 
در یورو ۲۰۲۰ نیز حضور داشــت و حالا اولین 

جام جهانی خود را تجربه خواهد کرد.
آنتونی )برزیل(

ایــن وینگر برزیلــی در ۲۲ ســالگی یکی از 
مهم ترین خریدها در دوره نقل و انتقالات اخیر 
بود و به بازیکنی برجســته در منچستریونایتد 
تبدیل شد. او پس از کسب مدال طلا در توکیو، 

تاکنون دو گل  برای تیم بزرگسالان برزیل به 
ثمر رسانده است.

گاوی )اسپانیا(
او یکی از بازیکنــان کلیدی در ترکیب اصلی 
بارســلونا است. او با ۱۸ ســال و ۱۱۰ روز سن 
می تواند جوان ترین فوتبالیســتی باشد که برای 
اســپانیا در جام جهانی بازی کرده است. پدری 
علاوه بر آن برنده جایزه توپ طلای کوپا برای 

بهترین بازیکن جوان شد.
ادواردو کاماوینگا )فرانسه(

این بازیکن ۲۰ ســاله در خط میانی فرانسه به 
همراه شوامنی حضور دارد و می تواند جور غیبت 
پل پوگبا را بکشد. باید دید دیدیه دشان در قطر 

به این بازیکنان میدان خواهد داد یا خیر.
ماتیاس دی لیخت )هلند(

ایــن بازیکن هلنــدی با تیم هــای آژاکس، 
یوونتــوس و اخیــراً با بایرن مونیخ پیشــرفت 
چشــم گیری داشته اســت و تبدیل به یکی از 
ارزنده ترین مدافعان اروپا شــده است. او در ۲۳ 
ســالگی ۳۸ بازی با تیم ملــی هلند انجام داده 
اســت که در آن ها یک گل به ثمر رسانده و ۴ 

پاس گل داده است.

حذفبیسروصدایدوبازیکنایران
ازلیگقهرماناناروپا

نقطهعطفیدرتاریخفوتبال؛
جاماولیهاینامدارجام۲۰۲۲

نام آلســیدس گیگیا برای برزیلی ها 
به مثابه کابوسی اســت که تلخ ترین 
روزهــای فوتبالــی آنــان را رقم زد؛ 
روزی که این بازیکــن اروگوئه ای در 
برابر ۲۰۰ هزار تماشــاگر گل برتری 
این کشــور را وارد دروازه مردان دیار 
قهوه کرد تا ماراکانا را به ماتم کده ای 
تبدیل کند. ایــن گل در دقیقه ۸۵ به 
ثمر رسید و موجب کوتاه شدن دست 

برزیل از قهرمانی جام جهانی ۱۹۵۰ شــد. برزیلی ها بعد از این بازی هشت سال 
برای رسیدن به نخستین قهرمانی خود صبر کردند. قهرمان ملی اروگوئه در سال 
۲۰۱۵ و  ۶۵ ســال بعد از فینال مارکانا در ســن ۸۸ سالگی درگذشت. روز وفات 
این نابغه فوتبال آمریکا جنوبی متقارن با شصت و پنجمین سالگرد فینال ماراکانا 
بود. گیگیا همچنین پنج بازی نیز با پیراهن تیم ملی ایتالیا انجام داده اســت که 
حاصل آن یک گل بود. وی در ۱۲ بازی چهار گل را برای اروگوئه به ثمر رسانده 
بود. گیگیا هنگامی که  ۸۰ ســاله شــد به پاس افتخارات ورزشی، توسط کنگره 
اروگوئه مورد تقدیر قرار گرفت.گلزن فینال جام جهانی ۱۹۵۰ تا ۶۰ سال یکی از 
منفورترین مردان اروگوئه نزد برزیلی ها بود بازیکنی که با گل خود ورزشگاه ۲۰۰ 
هزار نفری را در سکوت فرو برد و سیل اشک را در تمام  مناطق این کشور جاری 
کرد. این بازیکن به همراه پاپ و فرانک ســیناترا  یکی از ســه افراد سرشناسی 

هستند که در تاریخ مارکانا را در سکوت فرو بردند.
زننــده گل قهرمانی اروگوئه در فینال جام جهانی ۱۹۵۰ این را هم گفت: اتفاقی 
که آن روز در ماراکانا افتاد زیبا بود. این گل، من را سرشار از غرور کرد و فراموش 

نشدنی بود. بزرگترین لحظه زندگی من در آن ورزشگاه بزرگ رقم خورد.
هــر چند که گیگیا تا مدت ها در نظر مردم برزیل قهرمان نقش منفی داســتان 
ماراکانا بود اما این باعث نشد که مسوولان ورزش این کشور وی را فراموش کنند. 
۶۰ ســال پس از فینال مارکانا، قهرمان ملی اروگوئه به این ورزشــگاه بازگشت. 
بازگشــت دوباره گیگیا به ماراکانا به خاطر دعوت مسوولان برزیلی بود. برزیلی ها 
در ۲۹ دســامبر ۲۰۰۹، از گیگیا خواســتند تا پاهای خود را در قالبی پلاســتیکی 
بگــذارد تا رد پــای وی در کنار بزرگانی از جمله پله برزیلــی، اوزه بیو پرتغالی و 

فرانتس بکن باوئر آلمانی در پیاده روی شهرت ماراکانا جای خود را بگیرد.

 تاریخ نگاری جام جهانی؛ 
رد پای جلاد در ماراکانا

ران تاکاهاشــی والیبالیســت ژاپنی، 
این روزها با بــازی پر جنب و جوش 
و ظاهر همیشه مثبت خود مورد توجه 
رســانه ها قرار گرفته است. تاکاهاشی 
که کلاس ششم ابتدایی بود، در مقاله 
فارغ التحصیلی خود در ســال انتخاب 
توکیو به عنوان میزبان المپیک ۲۰۲۰ 
نوشت: »من به المپیک توکیو خواهم 
رفت.«هشــت ســال بعد، این رویا به 

حقیقت پیوســت. او با لبخندی در خصوص رویایش گفت: به این فکر کردم که 
رویاهای من واقعا به حقیقت می پیوندند. ســال گذشــته در المپیک توکیو که با 
یک سال تاخیر برگزار شد، در سن ۱۹ سالگی به عنوان جوان ترین بازیکن تاریخ 
تیم والیبال مردان ژاپن انتخاب شــدم. او در این مســابقات به طور کامل ویژگی 
های منحصر به فرد خود را نشان داد. دریافت و حمله سریع این بازیکن، در اولین 
صعود ژاپن بــه مرحله یک چهارم نهایی المپیک توکیو پس از ۲۹ ســال نقش 
داشت. حال این بازیکن مورد توجه جهان قرار گرفته و اکنون بیش از ۱.۱ میلیون 
دنبال کننده در اینســتاگرام دارد.او در خصوص تیــم ملی والیبال ژاپن می گوید: 
تغییرات یکی دو سال گذشته بسیار فراتر از تصوراتم بوده است. بسیار لذت بخش 
اســت که می بینم افراد بیشتری در سراســر جهان از من حمایت می کنند. می 
خواهم تلاش بیشتری برای موفقیت انجام دهم. قوی بودن را احساس می کنم؛ 

این موضوع به من انگیزه می دهد تا تمام تلاشم را انجام دهم.
ملی پوش ژاپن در خصوص زندگی ورزشی خود ادامه داد: به شدت احساس می 
کردم که باید به خارج از کشــور بروم تا بهتر شــوم و مطمئن باشم که می توانم 
در المپیک بعدی )پاریس( حضور پیدا کنم. پیوســتن به تیم ملی در اواسط فصل 
دشــوار بود، بنابراین شروع در ترکیب اصلی برای من کار آسانی نبود اما توانستم 

با بازیکنان دیگر رقابت کنم.
ران تاکاهاشی در ۲ سپتامبر ۲۰۰۱ در کیوتو به دنیا آمد. او والیبال را تحت تاثیر 
برادر بزرگترش از زمانی که کلاس دوم ابتدایی بود شروع کرد. ملی پوش والیبال 
ژاپن اکنون در ســری آ ایتالیا و برای تیم پادوآ بازی می کند.  ســال گذشته این 
بازیکن در المپیک توکیو در ســن ۱۹ سالگی به عنوان جوان ترین بازیکن تاریخ 

تیم والیبال مردان ژاپن انتخاب شد.

 والیبالیست ژاپنی که پس از 
۸ سال به رویای المپیکش رسید

ادن هــازارد در چهارمیــن فصل 
حضور خود در رئال مادرید به دنبال 
تثبیت خود است. او از سال ۲۰۱۹ 
در رئال مادرید است ولی نتوانسته 

است انتظارات را برآورده کند. 
هازارد بــا ۱۱۰ گل در ۳۵۲ بازی 
اما توانایی  در چلســی درخشــید 
گلزنی او در مادرید به صفر رسید. 
بلژیکــی در چهار  این ملی پوش 

ســالی که در کنار آنچلوتی بوده به دلیل مصدومیت کیفیت خود را نشان 
نداده است.

بازیکــن رئال مادرید در گفت وگــو با فیفا درباره ایــن مصدومیت های 
خود گفت:  شــرایط برای من واقعا پیچیده بــود. چیزهای زیادی در این 
مصدومیت ها دخیل بود اما اکنون همه چیز به حالت عادی بازگشته است. 

امیدوارم بتوانم در زمین نشان دهم که هنوز در بالاترین سطح هستم.
عــلاوه بر این، او هم چنین در مورد نقش خود در تیم ملی بلژیک در جام 
جهانی صحبت کرد و گفت: فکر می کنم باید سطح بازی خود را بالا ببرم. 
ســعی می کنم بهتر از چهار سال قبل کار کنم. کار سختی خواهد بود اما 
من خوش شانس هســتم که کاپیتان یک تیم بزرگ و یک کشور بزرگ 
هستم بنابراین ما موظفیم بزرگ فکر کنیم. ما قرار است با سه تیم بزرگ 
کرواسی، مراکش و کانادا در دور گروهی بازی کنیم. همه از قبل می دانند 
که کرواسی بازیکنان بزرگی دارد. من به اندازه کافی خوش شانس هستم 
که هر روز با لوکا مودریچ کاپیتان آنها بازی می کنم. آن ها بازیکن بسیار 
خوبی دارند. کرواسی تیم خوبی است که چهار سال پیش به فینال رسید. 
ما کانادا و مراکش را آنقدرها نمی شناسیم اما زمان برای کشف آن ها وجود 

دارد. آن ها بازیکنان بسیار خوبی مانند حکیم زیاش دارند.
او در پایــان گفت:  کانادا نیز بازیکنان خوبــی مانند جاناتان دیوید دارد. 
من شــخصا او را نمی شناســم اما او را دنبال می کنم زیرا او در لیل است، 
باشــگاهی که در آن بازی کردم. بازی در برابر حریفانی از قاره های دیگر 
که ما نمی شناسیم همیشه لذت بخش است. من دوست دارم شیوه بازی و 

طرز تفکر آن ها را کشف کنم و این زیبایی جام جهانی است.

جام جهانی محل درخشش 
دوباره هازارد؟

پیروزی عجیــب و هیجان انگیز تیم 
فوتبال اتحاد کلبا با سرمربیگری فرهاد 
مجیدی در لیگ امارات، بازتاب زیادی 

در این کشور داشت.
هفته هشتم لیگ امارات شب گذشته 
در حالی برگزار شــد کــه اتفاق ویژه 
و هیجــان انگیز این هفتــه، پیروزی 
عجیب و غیر قابل تصــور تیم اتحاد 
کلبــا مقابل النصر بــود. اتحاد کلبا با 

هدایت فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی خود در این بازی با نتیجه ۳ بر ۱ از حریف 
خود عقب افتاد و بازنده نیمه اول را به پایان رســاند اما از دقیقه ۷۰ به بعد، با به 
ثمر رســاندن ۴ گل، ورق را به ســود برگرداند و در نهایت ۵ بر ۳ برنده از زمین 
خارج شد. این بازگشت هیجان انگیز تیم مجیدی، بازتاب زیادی در امارات داشت 
و توجهات را به تیم اتحاد کلبا و فرهاد مجیدی جلب کرد؛ به ویژه اینکه این برد 

در نیمه مربیان رقم خورد.
روزنامه های اماراتی از این برد به عنوان »ریمونتادای« )بازگشــت( بزرگ فصل 
فوتبال این کشور یاد کرده اند.»علی الجسمی« مجری شبکه تلویزیونی »شارجه 
اسپورت« از فرهاد مجیدی بابت رقم زدن این نتیجه تمجید کرد. این کارشناس 
فوتبال اماراتی گفت: این کار بســیار بزرگی از فرهاد مجیدی است. یک بار دیگر 
حرفم را تکرار می کنم که او مربی ای است که به بازیکنان جوان فرصت می دهد، 
از جمله احمد عامر، قهرمان بازی امشب.همچنین محمد الزعابی نایب رئیس باشگاه 
اتحاد کلبا در مصاحبه ای بعد از این مسابقه، گفت: اتحاد کلبا باشگاه بزرگی است. هوش 

فرهاد مجیدی در نیمه دوم کفه ترازو را به صورت کامل برگرداند.
فرهــاد مجیدی و بهترین شــروع دوران حرفــه ای تیم اماراتی
تیــم فوتبال اتحاد کلبا با هدایــت فرهاد مجیدی بهترین شــروع را در دوران 

حرفه ای خود تجربه کرد.
تیم فوتبال اتحاد کلبا با پیروزی ۵ بر ۳ مقابل النصر در هفته هشتم لیگ امارات، 

بهترین شروع خود را در دوران حرفه ای تجربه کرد.
کلبا تاکنون از هشــت بازی، ۱۴ امتیاز کســب کرده است و این رکورد جدیدی 
برای این تیم با هدایت فرهاد مجیدی اســت.کلبا در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ تا هفته 

هشتم، ۱۳ امتیاز کسب کرده بود.

تمجید نایب رئیس باشگاه کلباء و 
کارشناس اماراتی از مجیدی


